VISTA il Decreto del Dirigente di Settore della Regione Calabria n. 15354 del 27 dicembre 2017, che ha approvato la 

graduatoria definitiva dei progetti ammessi a finanziamento, che rappresenta la formale autorizzazione del Progetto 

2017.10.8.5.252, dal titolo “Agorà”, con uno stanziamento di € 25.000,00 (venticinquemila virgola zero zero);  

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto nella seduta del 17 gennaio 2018, che ha assunto nel Programma Annuale 

2018, il Progetto 2017.10.8.1.252, dal titolo “Agorà”, per l’importo di € 25.000,00 (venticinquemila virgola zero zero);  

VISTE “le Disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei” - 

Programmazione 2014/2020;  

VISTA la determina a contrarre n. 5566/11-03 del 18/08/2018, con la quale è stata indetta una procedura d’evidenza

[...]

implicita autorizzazione del Dirigente Scolastico all’espletamento dell’incarico, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53 del 

D.Lgs. n. 165/2001.  

REMUNERAZIONE 

La remunerazione del COLLAUDATORE, determinata nella misura stabilita nel Progetto, è corrispondente ad euro 

348,30 (trecentoquarantotto/30), equivalente ad un impegno lavorativo di quindici ore, da retribuire con un compenso 

omnicomprensivo orario di euro 23,22 (ventitré virgola ventidue).  

Su tale compenso, omnicomprensivo, saranno scorporate le ritenute INPDAP a carico del dipendente e dello Stato,